Ректору КАСУ, доктору                                                                   философии (PhD)
Мамбетказиеву А.Е.
                                                                       __________________________
                                                                                                                    (должность)
__________________________
                 (ФИО в родительном падеже)

Заявление

Прошу Вас прервать отпуск без сохранения заработной платы по уходу за ребенком и считать меня приступившей к работе с «__» ______ 20___ года.

								                           Подпись
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Дата